

Pièces et matériels agricoles en ligne sur www.agripartner.fr

Adresse de l'établissement
27, AVENUE DE PARIS
86490 BEAUMONT SAINT-CYR
FRANCE
Siret : 333 201 762

Coordonnées bancaires : CRCA Touraine Poitou
IBAN : FR76 1940 6000 4900 0902 1420 681 BIC : AGRIFRPP894

Service Commercial : **05 49 04 18 10**
Service Logistique/SAV : **05 49 04 02 90**
Service Comptabilité : **05 79 79 98 33**
Email : contact@agripartner.fr

Référence du document : FAC-02927
Référence client : 634584
Date : 22/05/2025

Ballésio Jean-Noël
LE BOURG
82110 TREJOULS

Adresse de livraison :
Ballésio Jean-Noël
LE BOURG
82110 TREJOULS

Commercial :

Page 1/1

Référence	Designation	Qte	PU HT	Rem.	PU NET HT	Montant HT	TVA
BINE CSOUD0200	Coeur de bineuse à souder 200 mm, UNIVERSEL	11	12.90€		12.90€	141.90€	20
BINE CSOUD0300	Coeur de bineuse à souder 300 mm, UNIVERSEL	8	21.90€		21.90€	175.20€	20
A-35834	Livraison messagerie DPD classique	1	14.50€		14.50€	14.50€	20

Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout retard de paiement engendre des pénalités exigibles le jour suivant, calculées sur la base du taux légal +5%.
Tout paiement intervenu après la date d'échéance entraînera une pénalité forfaitaire de 40€.
Réserve de propriété applicable selon la loi n°80.335 du 12 mai 1980. En cas de litige, est seul compétent le tribunal du ressort du siège social de l'entreprise.

TVA	Base	Montant	Conditions de règlement			Montant total en €	
20%	331.60€	66.32€	Règlement	21/05/2025	E-com	397.92€	Total Brut : 331.60€
			Restant dû : 0.00€				Remise :
							Montant HT : 331.60€
							Montant TVA : 66.32€
			Facture acquittée				Montant TTC : 397.92€